Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2022 г.                                                                                            № 0830дн-спо/22у

[О зачислении на первый курс  на обучение по программам СПО по очной форме на места по

договорам с оплатой стоимости обучения]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2022 г. на 1 (первый) курс,  на обучение

по программам СПО по очной форме, на места по договорам с оплатой стоимости обучения,

следующих абитуриентов, согласно приложению:

Приложение № 1 Факультет социально-экономический.

  Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике.

  На базе основного общего образования.

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об

образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.09.2022 19:13:21
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

Приложение № 1 Факультет социально-экономический.

  Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике.

  На базе основного  общего образования.

№ Пин код ФИО № группы Средний балл

аттестата

1 45229 Юдаков Артем Александрович ЛКл-223СА/О 4,05

2 45055 Виноградов Юрий Иванович ЛКл-222СА/О 4

3 44984 Коробов Михаил Сергеевич ЛКл-222СА/О 3,9

4 45170 Сидоров Алексей Викторович ЛКл-223СА/О 3,9

5 45031 Либсон Даниил Владленович ЛКл-222СА/О 3,8

6 44947 Николаев Максим Валерьевич ЛКл-223СА/О 3,76

7 44940 Юхимчук Никита Андреевич ЛКл-222СА/О 3,75

8 45093 Федько Максим Алексеевич ЛКл-223СА/О 3,75

9 45005 Меркулов Платон Михайлович ЛКл-222СА/О 3,7

10 45131 Яковлев Тимофей Иванович ЛКл-222СА/О 3,68

11 45160 Новиков Арсений Константинович ЛКл-222СА/О 3,6

12 45200 Досковский Владимир Ильич ЛКл-222СА/О 3,6

13 45219 Хивинцев Кирилл Андреевич ЛКл-223СА/О 3,6

14 45008 Грозин Кирилл Андреевич ЛКл-222СА/О 3,5

15 45042 Гринчак Ян Александрович ЛКл-222СА/О 3,5

16 45049 Шатов Василий Романович ЛКл-222СА/О 3,5

17 45264 Логойко Тимофей Александрович ЛКл-223СА/З 3,5

18 45100 Кисенев Дмитрий Витальевич ЛКл-222СА/О 3,43

19 45177 Дробин Михаил Дмитриевич ЛКл-223СА/З 3,4

20 45197 Платонов Кирилл Станиславович ЛКл-222СА/О 3,38

21 45217 Шляга Денис Олегович ЛКл-223СА/О 3,375

22 45078 Осьминин Ростислав Евгеньевич ЛКл-222СА/О 3,37

23 45273 Ботезату Джонни Георгиевич ЛКл-223СА/О 3,35

24 45294 Хайрулин Руслан Тимурович ЛКл-223СА/О 3,3

25 45158 Грищенко Александр Сергеевич ЛКл-222СА/О 3,29

26 45191 Малахов Дионисий Владимирович ЛКл-223СА/О 3,2

27 45109 Сизонов Даниил Витальевич ЛКл-222СА/О 3,18

28 45016 Петров Артём Александрович ЛКл-222СА/О 3

https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45229
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45055
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=44984
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45170
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45031
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=44947
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=44940
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45093
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45005
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45131
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45160
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45200
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45219
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45008
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45042
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45049
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45264
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45100
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45177
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45197
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45217
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45078
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45273
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45294
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45158
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45191
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45109
https://portal.noironline.ru/?q=education/stud_info/&pin=45016